
 

 

 

 

 

 
 

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมุ่น 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมุ่น 

สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี 2565   
-------------------------------- 

  ตามที่ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมุ่น ได้กำหนดให้มีการประชุมสภาสมัยสามัญ       
สมัยที่ 4 ประจำปี 2565  ตั้งแต่วันที่ 1 - 15 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 มีกำหนดระยะเวลาไม่เกิน 15 วัน        
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ ่มเติมถึง       
(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 11 (3) นั้น  
 

  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาองค์การบริหารส่วนตำบล  
พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562  และข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547  แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554  จึงเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมุ่น สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ตั้งแต่วันที่ 1 - 15 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565  มีกำหนด
ระยะเวลาไม่เกิน 15 วัน ทั้งนี้ สภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมุ่นจะแจ้งกำหนดวันประชุม ให้ทราบอีกครั้ง 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  25  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2565 
 
          ลงชื่อ      
        (นายประยูร  ดีมา) 
            ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมุ่น 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


